
www.rpgsollentuna.se Februari 2026

Verksamhetsberättelse 2025 för RPG Sollentuna

Vårt  ändamål  är  bland  annat  att  verka  för  medlemmarnas  gemenskap  och
trivsel,  arbeta  med påverkan och opinionsbildning och främja  friskvård  och
kulturell  verksamhet.  Vi  möts  till  seniorträffar  i  ett  roterande  lokalschema
mellan församlingarna Edsvikskyrkan,  Kummelby kyrka och Rotebrokyrkan,
som vi schemalägger tisdag udda veckor mellan 13.30 - 15.30
Under 2025 har vi genomfört 20 seniorträffar,1 heldagsutflykt, 2 utflykter med
Handicat,  sommarlunch för  volontärer  och en jullunch.  Under hösten har vi
genomfört  en  studiecirkel  om Frikyrkorörelsens  historia.  Medlemsantalet  31
december 2025 var 119.

Januari

Årets första seniorträff gästades av författaren Birger Thureson och trubaduren 
Perla Bjurenstedt. De kom att med ord och toner öppna dörren till omvärlden och 
inspirera till ett aktivt och meningsfullt pensionärsliv. 

Den 28 januari var rubriken Miljön i Sollentuna. Kommunalråd Jonas Riedel (C) 
ordförande i Miljö och klimatnämnden medverkade tillsammans med ansvarig 
tjänsteman för vattenkvalitén i våra sjöar och vattendrag i Sollentuna.

Under januari kom 98 besökare på seniorträffarna

Februari

11 februari fick vi träffa Helena Schytt som är verksam inom Frivilliga 
resursgruppen (FRG) i Sollentuna. Hon talade om Hemberedskap och hur man bör 
tänka på och vad som är bra att packa i beredskapslådan.

25 februari inleddes vårt årsmöte med en pianokonsert med pianist Olga Felica från
Ukraina.

Under februari kom 80 besökare på seniorträffarna
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Mars

Den 11 mars var temat för seniorträffen Sång och toner. Vissångare Ida Litzell och 
musiker Johan Ström medverkade.

Tisdag den 25 mars var temat för seniorträffen Kyrkornas närradio bröt 
etermedia-monopolet – vad hände sen? Journalisten och författaren Arne 
Winerdal, var chefredaktör på Dagen när närradion var som hetast. Han tog med 
oss på en intressant resa om närradion i Sverige

Under mars kom det 103 besökare på seniorträffarna

April

Den 8 april gästades vi av Bjarne Davidsson som spelade, sjöng och berättade om 
Countrygospel på svenska.

Den 22 april var temat Hjärtats ekumenik: Om fredsbyggande i den ekumeniska 
rörelsen

Sara Gehlin medverkade. Hon är lektor, ämnesföreträdare i kyrkohistoria med 
missionsvetenskap och ekumenik

Under april kom det 85 besökare på seniorträffarna

Maj

Vem bryr sig om brottsoffren var temat den 6 maj. Brottsofferjouren Stockholm 
Gotland besökte oss och berättade om deras arbetssätt och hur de hanterar sina 
vanligaste ärenden – bedrägerier.

Den 20 maj genomförde vi en kulturrundtur i Sollentuna och Upplands Väsby. Vi 
vad 33 som mötte Magnus Cedergren historiker/arkeolog/museolog som berättade 
om området runt Sollentuna kyrka. Det blev också en bejublat besök i solens sken, 
i vikingabyn Gunnes gård i Upplands Väsby. En god lunch hann vi med samt en 
härlig fika med nybakade bullar.

Under maj deltog 67 i seniorträffen och utflykten

Juni

Styrelsen inbjöd de som deltagit i serveringsgrupperna, sköter ljud och ljus och
personer från våra samarbetspartners, till en sommarlunch onsdag den 10 juni.
Detta som ett tack för ett viktigt engagemang för att få våra seniorträffar att
fungera.  Vi  träffades  till  lunch på  Ekens  kök & bar  i  Rotebro  centrum.  20
personer deltog.
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Augusti

Den 12 augusti gästades vi av konstnären Ilona Wetterud och hennes man Bengt. 
Ilona visade sin konst som vill förmedla ljus i mörkret och hopp

Tisdag den 26 augusti fick vi lära mera om Växande kristina tro i Kina. 
Missionsledaren Wilgot Fritzon togs oss med på en fängslande berättelse.  

Den  28  augusti  deltog  12  personer  på  en  härlig  seglats  med  katamaranen
Handicat

Under augustimånad deltog 89 personer på våra seniorträffar

September

Den 4 september deltog 8 personer på ytterligare en härlig seglats med 
katamaranen Handicat.

Tisdag den 9 september var temat Religionsfriheten som första rättigheten. Jacob 
Rudenstrand, biträdande verksamhetschef på Svenska Evangeliska alliansen, SEA,
föreläste om att där religionsfriheten sätts ur spel kvävs automatiskt annan 
mänsklig rättighet.      

Den 23 september gästades vi av Mission Aviation Fellowship MAF, som är 
världens största humanitära flygorganisation. Ulrik Alderblad från MAF Sverige 
berättande om den omfattande verksamheten. 

Under september deltog 78 personer i seniorträffarna

Oktober

Tisdag den 7 oktober hade vi gospel som tema. Lasse Axelsson berättade om 
Gospelns väg till Sverige.  Inför denna seniorträffa annonserade vi i Mitt I.

Den 21 oktober var temat Ruth Malmvall/Ramstrand barnmorska, mamma och 
missionär. Barnen Gittan och Magnus berättade om ett spännande och äventyrligt 
livsöde. Hon kallade sina memoarer Guds Lilla piga far dit pepparn växer. 

Lördag  den  25  oktober  inbjöd  RPG  distriktet  Stockholm  Gotland  till  en
gospelkonsert i Betlehemskyrkan. Ett 20 tal medlemmar från RPG Sollentuna
besökte en mycket bra konsert. 

Under oktober månad kom det 122 besökare på seniorträffarna
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November

Tisdag den 4 november var temat Konst, kultur och kreativitet. Inger och Kjell 
Jonasson berättar om sina erfarenheter från olika verksamheter i Betlehem. 

Den 18 november fick vi en introduktion i ämnet Existentiell hälsa. Thomas 
Ericson, pastor och psykoterapeut föreläste

Under november månad deltog 83 personer på seniorträffarna

December

Den 2 december var vi  68 personer som träffades i S:t Larsgården för 
adventslunch. God mat, julbetraktelse och lotterier gjorde vår adventslunch till en 
eftermiddag att minnas.

Årets sista seniorträff var en konsert som handlade om Lina Sandells sångskatt. 
Emy Stal tolkade sånger av Lina Sandell och berättade om sångförfattarens liv. 50 
personer kom till konserten.

Kommunala pensionärsrådet och äldrerådet

I  Kommunala  pensionärsrådet,  KPR,  har  Kristina  Malm  Jansson  varit
ordinarie ledamot och Magnus Ramstrand ersättare. KPR möts i regel fyra
gånger per år under ledning av ordförande i Vård- och Omsorgsnämnden. I
KPR  deltar  samtliga  pensionärsorganisationer  i  Sollentuna  samt
Demensföreningen i Sollentuna.

I Äldrerådet ingår samtliga pensionärsorganisationer i Sollentuna samt 
Demensföreningen i Sollentuna. Äldrerådets uppgift är att vara aktiva och 
tillsammans arbeta i syfte att främja pensionärernas förhållanden i Sollentuna 
kommun. Kristina Malm Jansson och Magnus Ramstrand deltar i Äldrerådet.

RPG har deltagit under året i uppdrag från Äldrerådet att besöka alla 6 
hemstjänstföretag i Sollentuna, att besöka samtliga 12 äldreboenden i Sollentuna
.och undersöka möjligheter till digitala inköp.

Ekonomi

Medlemsavgiften  2025  har  varit  250  kronor.  I  medlemsavgiften  ingår
medlemstidningen SeniorPosten.  Endast  en mindre  del  av medlemsavgiften
tillfallet  den  lokala  föreningen.  Under  året  har  föreningen  erhållit
föreningsbidrag från Sollentuna kommun samt statsbidrag via Socialstyrelsen.
Genom studieförbundet Bilda har föreningen erhållit kulturbidrag i form av
reducerade kostnader för medverkandes arvoden och resor. Årets balans- och
resultaträkning redovisas separat.
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RPG distriktet Stockholm — Gotland

RPG  Sollentuna  har  varit  representerade  på  RPG  distriktets  årsmöte  och
ordförandekonferens. På distriktets konsert under hösten deltog ett 20 tal från
RPG Sollentuna

Hemsidan

Under  året  har  Roger  Scherman varit  webbansvarig och han har  fortsatt  att
utveckla hemsidan. 

Styrelse, revisorer, valberedning

Styrelsen har  under  2025  haft  8  protokollförda  sammanträden  samt
konstituerande styrelsemöte och har efter årsmötet i februari utgjorts av:

Kristina  Malm  Jansson  ordförande,  Bengt  Strömqvist  vice  ordförande  och
medlemssekreterare,  Lars  Jacobsson  kassör,  Magnus  Ramstrand  sekreterare,
Martha Duvell ledamot, Eva Ireblad ledamot och Birgitta Ershammar ledamot.

Revisor: Weine Weinesjö t o m 1 januari 2026. Elisabeth Bohman valdes till
revisor den 13 januari t o m årsmötet den 24 februari 2026. 

Valberedning: Börje  Duvell  sammankallande.  I  oktober  valdes  Ingrid
Christiansson till ledamot i valberedningen.

Tack till alla som gjort våra möten möjliga

Styrelsen gläds åt alla ni som deltagit på våra seniorträffar, följt med på utflykter 
och bidragit med idéer och uppmuntrande ord. Ett stort tack till våra 
serveringsgrupper som med fika förgyller våra seniorträffar. Tack till vaktmästare 
och ljudtekniker i de olika kyrkorna som troget har ställt upp. Ett tack vill vi rikta 
till våra samarbetskyrkor Edsvikskyrkan, Kummelbykyrkan/Svenska kyrkan, 
Rotebrokyrkan och Pingstkyrkan för samarbete och att vi får ha våra seniorträffar i 
era kyrkor. 

Sollentuna februari 2026

Kristina Malm Jansson Bengt Strömqvist

Lars Jacobsson Magnus Ramstrand

Martha Duvell Eva Ireblad

Birgitta Ershammar
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